

Midtgaard Farver A/S

Åkirkebyvej 2

7400 Herning

CVR-nr. 13000603

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

31. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. maj 2019



Peter Bagterp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Midtgaard Farver A/S Åkirkebyvej 2 7400 Herning
Telefon	97 12 85 00
Telefax	97 22 34 53
E-mail	heine@midtgaardfarver.dk
Hjemmeside	www.midtgaardfarver.dk
CVR-nr.	13000603
Stiftelsesdato	28. marts 1989
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Claus Trolle Peter Bagterp, Direktør Heine Jepsen
Direktion	Peter Bagterp, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Advokat	SPEKTRUM advokater Poulsgade 6 7400 Herning
Pengeinstitut	vestjyskBANK Dalgasgade 29 B 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engros- og detailfarvehandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 999.678, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 15.622.373, og en egenkapital på kr. 9.630.350.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.022.061	10.285.542
Personaleomkostninger	1	-6.834.486	-7.026.169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-817.627	-777.671
Andre driftsomkostninger		-80.692	-13.463
Driftsresultat		1.289.256	2.468.239
Andre finansielle indtægter	2	4.234	7.534
Finansielle omkostninger	3	-1.126	-2.189
Resultat før skat		1.292.364	2.473.584
Skat af årets resultat	4	-292.686	-552.558
Årets resultat		999.678	1.921.026
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		320.000	1.400.000
Overført resultat		679.678	521.026
Resultatdisponering		999.678	1.921.026

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	324.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	324.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.281.638	1.163.606
Indretning af lejede lokaler		43.106	52.833
Materielle anlægsaktiver		1.324.744	1.216.439
Deposita		114.418	114.418
Finansielle anlægsaktiver		114.418	114.418
Anlægsaktiver		1.439.162	1.654.857
Fremstillede varer og handelsvarer		9.745.731	8.558.875
Varebeholdninger		9.745.731	8.558.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.525.258	4.100.707
Udskudte skatteaktiver		78.084	56.522
Andre tilgodehavender		164.152	132.353
Tilgodehavender		2.767.494	4.289.582
Likvide beholdninger		1.669.986	33.441
Omsætningsaktiver		14.183.211	12.881.898
Aktiver		15.622.373	14.536.755

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	690.000	690.000
Overført resultat	6	8.620.350	7.940.672
Udbytte for regnskabsåret	7	320.000	1.400.000
Egenkapital		9.630.350	10.030.672
Gæld til banker		0	116.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.766.385	303.358
Gæld til tilknyttede virksomheder		978.712	62.067
Selskabsskat		314.248	581.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.932.678	3.442.240
Kortfristede gældsforpligtelser		5.992.023	4.506.083
Gældsforpligtelser		5.992.023	4.506.083
Passiver		15.622.373	14.536.755
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.858.160	6.064.897
Pensioner	837.413	825.625
Andre omkostninger til social sikring	138.913	135.647
	<u>6.834.486</u>	<u>7.026.169</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>16</u>	<u>17</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.234	7.534
	<u>4.234</u>	<u>7.534</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.126	2.189
	<u>1.126</u>	<u>2.189</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	314.248	581.768
Regulering af udskudt skat	-21.562	-29.210
	<u>292.686</u>	<u>552.558</u>
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	690.000	690.000
Saldo ultimo	<u>690.000</u>	<u>690.000</u>
Virksomhedskapitalen består af 690 kapitalandele á nominelt 1.000 kr. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	7.940.672	7.419.646
Årets tilgang	679.678	521.026
Saldo ultimo	<u>8.620.350</u>	<u>7.940.672</u>
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	1.400.000	950.000
Årets tilgang	320.000	1.400.000
Årets afgang	-1.400.000	-950.000
Saldo ultimo	<u>320.000</u>	<u>1.400.000</u>

Noter

2018

2017

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MF Industrifarver ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets lokaler kan opsiges med 3-6 måneders varsel. Lejekontrakten for Herning indeholder dog en aftale om uopsigelighed fra lejers side på 12 måneder regnet fra statusdagen. Den samlede forpligtelse på denne uopsigelighed kan opgøres til ca. kr. 900.000.

Selskabets leasingkontrakter har en resterende løbetid på 2 år og 6 måneder. Den årlige leasingydelse udgør ca. kr. 104.000, og den maksimale forpligtelse herpå andrager ca. kr. 260.000.